Amplissimo Dn. Collega & affinis char<sup>mo</sup>  
 Etsi paucis verbis cum Graphico nro  
 commoditatem ad te subendi habeo,  
 que etiam utar, tamen cum mihi Joh.  
 Fridr. Morrus spontinam profectiois  
 suam indicasset, nosq. hanc occasionem mea  
 rpa te observantia negligere volui. De isto  
 tuo officio non est quod dixerim nunc negotium  
 tibi faceret. Si principi constitutum isto  
 munere nomen ex Consiliarius boars, apat  
 ut lubet. Quo autem hoc consilio instituit  
 nescio. parum humaniter quidem scio: et an  
 vero iudicio plane dubito. suspicor aliquod  
 quod minus tepor subess. Ceterum totum hoc  
 conveniencia nostri. Obsequendum exon fuit,  
 que me vates stimulant ut Quasius munus  
 ambicionem. Eius sane poteri, aliquis fructus  
 esse potest. carere non magna jactura nisi  
 quis bene subducit quantum ad principis sui  
 commodum et gratiam opus est. Totum negoti:

Hug. 37.

um tui ambicionem facio. Dn. huius non stragist in standiam. Et incipit per amicitia  
 voluist cum Bravatio, palam in conspectu nostro probatiss, et voluist stragist in standiam. mi.  
 scem. et id est quod suspitioni omni negotium fieri. stragist in standiam. Et incipit per amicitia  
 p. Principi composuit. stragist in standiam. Et incipit per amicitia  
 stragist in standiam. Et incipit per amicitia

occupacionibus obsequiis meis simplicibus. Vale  
meum docuit et me in suis cultibus. a quo be  
occupatus. Propriam 22 Aug. 1635. Hugo

Tuus  
D. de Witt

Myn Heer

Myn Heer van Zulicum  
Lidder Raet en Secretaris  
van syn Ex<sup>ce</sup>